Выборы депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации
восьмого созыва 19 сентября 2021 года

Территориальная избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района
с полномочиями окружной избирательной комиссии
Свирского одномандатного избирательного округа № 11

Решение

17 сентября 2021 г.                                                                                  № 18/97

О внесение изменений в решения ТИК от 03 августа 2021 года № 50, 51 «О распределении по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва»

В связи с принятием Избирательной комиссией Ленинградкой области постановления от 17 сентября 2021 года № 171/1207 «О дополнительном выделении бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решила:

1. Выделить дополнительно бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по 235 штук участковой избирательной комиссии № 601.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Е.В. Беркову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                            _______________                    Ю.В. Абрамов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                           _______________                     Е.В. Беркова

[bookmark: _GoBack]